

English Language Institute – Yoğun İngilizce (Intensive ESL)

www.bellevuecollege.edu/isp

Tel: 425-564-3185

Düzyey 1

Yazılı Anlatım

Öğrenciler cümle yapısı, soru kalıpları, yüklem zamanları ve sözcük türlerini öğrenir ve pratik yaparlar. Akademik ve yaratıcı yazım ödevleriyle cümleye odaklanarak yazma sürecini öğrenir ve pratik yaparlar.

Okuma:

Öğrenciler, göz gezdirerek okumayı, belli bilgiyi bulmayı, kavramayı geliştirmeyi, seslerle harfler arasında bağlantı kurmayı, sözcük dağılımını geliştirmeyi ve sözlük kullanmayı öğrenirler.

Konuşma/Dinleme:

Öğrenciler, günlük durumlarda dil kurallarına uygun dili kullanmayı, talimat vermeyi ve uygulamayı, anlamadıkları yerlerin açıklanmasını istemeyi ve uygun sözcükleri uygulamayı öğrenir ve pratik yaparlar. En küçük çift sözcükler, tonlama kalıpları, şimdiki ve geçmiş zaman yüklem sonları üzerinde durulur.

Düzyey 2

Yazılı Anlatım

Öğrenciler, daha zor cümle yapılarını, yüklem zamanlarını, yardımcı yüklemeleri, karşılaştırma sıfatlarını, biçim zarflarını ve isimlerle tanımlayıcıları ve deyişicileri kullanmayı öğrenirler ve pratik yaparlar. Yazma eğitiminde; düzenleme, geçişler, örnekler ve ayrıntılar ve de konu cümleleri üzerinde durulur. Öğrenciler paragraf geliştirmeye başlarlar.

Okuma:

Öğrenciler, göz gezdirmeyi, çabuk okumayı, ana fikirleri bulmayı ve verilen bir bilgiye dayanarak ana sonuçları çıkarmayı öğrenir ve pratik yaparlar. Buna ek olarak, bağlamdan etken ve edilgen sözcükleri öğrenir ve çalışma becerileri geliştirirler.

Konuşma/Dinleme:

Öğrenciler, Düzyey 1’de başlayan öğrenimin devamını görürler. Resmi ve resmi olmayan ortamlarda kendilerini ifade becerilerini iletirler. Ders sırasında konuşma ve dinleme arasında denge kurulur.

Düzyey 3

Yazılı Anlatım

Öğrenciler, temel yüklem zamanlarını giderek ileri düzyeye geçen orta düzye cümle ve durumlarda kontrol etme konusunda beceri kazanırlar. Edilgen yüklemeleri, zamirleri ve yardımcı yüklemeleri kullanarak birleşik ve karmaşık cümleleri doğru olarak tanımlar ve kurarlar. Öğrenciler, hikaye etme, tanımlama ve açıklama konularında becerilerini iletirerek yazma işlemini paragraflara uygularlar. Cümle kuruluşu ve dilbilgisinde doğruluğun artması beklenir.

Okuma:

Öğrenciler, göz gezdirmeyi, hızlı okuma, sözcük dağılımını geliştirme vb. beceriler dahil kavramayı sağlayıcı ve gerekli okuma becerileri geliştirip pratik yaparlar. Ayrıca, yazarın görüşünü tanımlamaya ve pasaj hakkında bir görüş dile getirmeye de önem verilir. Çalışma becerileri, kütüphanede materyal bulma ve grafik ve tabloları yorumlamayı içerir.

Konuşma/Dinleme:

Öğrenciler, sözlü sunuya giriş yapar ve analiz, düzenleme ve sentez becerilerini kazanıp kullanmaya başlarlar. Telefuz da içine alan, giderek zorlaşan sözlü yeterlik becerileri öğretilir ve pratik yapılır. Öğrenciler not alır, gözle iletişimin olduğunu gösterir ve sözlü olarak özet çıkarırlar.

Düzyey 4

Araya Katılan Beceriler:

Öğrenciler, akademik okuma ve yazma becerileriyle çalışarak kredi dersleri için hazırlanırlar. Okumalara dayanarak, makale yazma, başka sözcüklerle anlatım, özetleme ve soru yanıtlama pratiği yapılır. Okuma ödevleri, eleştirel düşünmeye odaklanır ve hem kurgu hem de kurgu olmayan yazılara odaklanır.

Oku ve Tartış:

Okumaya, ilgili tartışmaya ve eleştirel düşünmeye önem verilir. Hem kurgu hem de kurgu olmayan uzun yazılar okunur, yorumlanır, değerlendirilir ve tartışılır.

Konuşma/Dinleme:

Öğrenciler, konferansları, sunuları ve okuma ödevlerini kullanarak becerilerini geliştirirler. Sözlü sunu pratiği ve geliştirilmesine yer verilir. Dinleme becerileri arasında, kipi ve tonu tanımlama, konuları öngörebilmek vb. yer alır.

Seçmeler:

4. düzyedeki öğrenciler, okuma veya konuşma/dinleme dersini seçmeli bir dersle değiştirebilir. Her dönem iki seçmeli ders sunulur. Seçmeli dersler arasında, İletişim ve Kültür (Communication and Culture), TOEFL’a Hazırlık (TOEFL Prep), İleri Düzyey Dilbilgisi (Advanced Grammar), Sözcük ve Deyimler (Vocabulary and Idioms), Film ile İngilizce (English through Film) vb. yer alır.

Düzyey 5

Araya Katılan Beceriler:

Öğrenciler, resmi makale yazma, özet çıkarma ve zamanlı yazma yeteneklerini iletirler. Ayrıca, fikir ve tez ifadelerini düzenleme ve geliştirmeyi iletirmeye, okumalardan ve tartışmalardan not tutmaya, yazıları edit etmeye ve kontrol etmeye odaklanırlar. Akademik okuma ve yazmaya önem verilir. Eleştirel düşünme, hızlı okuma, okulanı kavrama ve sözcük geliştirme becerileri pratiği yapılır.

Oku ve Tartış:

Yüksek düzyede gerçekçi materyale önem verilir. Öğrenciler, yetişkin düzyeyinde/yüksek okula uygun kurgu ya da kurgu olmayan yapıtları okur, yorum yapar, değerlendirir ve tartışır.

Sözlü İletişim Aracılığıyla Çağdaş Konuların Araştırılması:

Bu ders, öğrencileri akademik ders çalışmasına hazırlamak için tasarlanmış olup, öğrencinin akademik dinleme becerilerini iletirmeye yöneliktir. Bilginin sözlü özetlemesi, analizi ve sentezi önemlidir.

Seçmeler:

5. düzyedeki öğrenciler, okuma veya konuşma/dinleme dersini seçmeli bir dersle değiştirebilir. Her dönem iki seçmeli ders sunulur. Seçmeli dersler arasında, İletişim ve Kültür (Communication and Culture), TOEFL’a Hazırlık (TOEFL Prep), İleri Düzyey Dilbilgisi (Advanced Grammar), Sözcük ve Deyimler (Vocabulary and Idioms), Film ile İngilizce (English through Film) vb. yer alır.

Köprü

İçerik Dersler için Akademik Hazırlık

Öğrenciler akademik çalışmayla doğrudan ilgili okuma, yazma ve konuşma becerilerini daha iletirirler. Özetleme, sözlü sunum, danışma materyallerinin

kullanımı, verimli sınav hazırlığı ve sınavı girme becerileri, öğrenme sorumluluğunu alma, kapsama alınan ve pratiği yapılan konular arasındadır. Eleştirel düşünme becerilerinin gelişmesi üzerine ağırlık verilir.

Uyarlanan Kredili Ders

Öğrenciler, özellikle ana dili İngilizce olmayan öğrenciler için hazırlanmış 2 veya 3 kredilik bir ders alırlar. Bu ders şunlardan biri olabilir: Bilgi Kaynakları (Information Resources), Felsefe (Philosophy), İletişim ve Kültür (Communication and Culture), Ekonomi (Economics) ya da Temel Bilim (Basic Science).

Kredili Ders

Öğrenciler gereksinimleri ve ilgilerini karşılayan bir kredili ders seçerler.



BELLEVUE
COLLEGE

İngilizce Öğrenin Dünya İle İletişim Kurun

- Öğrencilere kucak açan bir eğitim ve kültür ortamında güvenli, güzel ve modern kampüs
- Enerjik ve deneyimli öğretmenleriyle küçük sınıflar
- Ocak, Nisan, Haziran ve Eylül'de başlayan Yoğun İngilizce dersleri
- A.B.D.'deki merkez bürolarının okulun yakınında yer aldığı başarılı yüksek teknoloji şirketlerinden bazıları şunlardır:
- Microsoft, Amazon.com, Expedia, Real Networks, Starbucks ve Costco
- Rolling Stone dergisince Amerika Birleşik Devletleri'ndeki toplum yüksek okulları arasında en iyi on içinde gösterilmiştir.
- "Uluslararası eğitimde dikkate değer ve yaratıcı çalışmamız" açısından ulusal çapta tanınır



BELLEVUE
COLLEGE

(425) 564-3185

www.bellevuecollege.edu/isp • Bellevue, Washington, U.S.A.